АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2019 г.  № 28-а
с. Ивановка

О внесении изменений в постановление

от 28.02.2019 № 5 Об утверждении
 административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель

или земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности, без предоставления

земельных участков и установления сервитута»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2014 г. N 1244 "Об утверждении Правил выдачи разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности", Уставом Ивановского муниципального образования, администрация Ивановского муниципального образования постановляет:
1. Внести в  постановление администрации Ивановского муниципального образования от 28.02.2019 № 5, следующие изменения и дополнения:

1.1 Пункт 2.11 первый абзац изложить в следующей редакции:
        «фамилия, имя и (при наличии) отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа, удостоверяющего его личность, - в случае, если заявление подается физическим лицом;

         наименование, место нахождения, организационно-правовая форма и сведения о государственной регистрации заявителя в Едином государственном реестре юридических лиц - в случае, если заявление подается юридическим лицом;

         фамилия, имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия, - в случае, если заявление подается представителем заявителя;

          почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя;

       предполагаемые цели использования земель или земельного участка пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации

         кадастровый номер земельного участка - в случае, если планируется использование всего земельного участка или его части;

        срок использования земель или земельного участка (в пределах сроков, установленных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации);

        информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Известие» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ивановского
муниципального образования:                                                 А.А.Шишкин